De Gorgonibus.

Quoniam verò duae dicuntur esse facultates animae nostrae, altera rationis particeps, altera sine ratione: quae rationis est compos, seniores natae Graecae dictae sunt ab antiquis, prudentia scilicet, quae in rebus difficilissimis praecipue, & in rebus publicis est necessaria. at sorores harum sunt Gorgones voluptates dictae, quae homines implicant ac perimunt, à quibus Perseus sine Graecorum auxilio se explicare non potuisset. cum enim ratio & cupiditas ex eodem animo nascantur, cupiditas

rationi pareat necesse est. quare dictus est Perseus siue prudentia capto Grazarum oculo, consilio & auxilio Palladis illas superasse.

At Physicè.

Dicuntur Gorgones esse aquæ maris filiae, à fremitu dictæ. ad has Sol diuinæ mentis minister contendit, idque Mineræ consilio, quia omnes actiones naturæ fiunt pro diuina sapientia, cum Deus & natura nihil frustra agant. ob motus celeritatem huic Nympharum volucres calceos tribuerunt, quia per omnia penetraret. cum extenuet vapores ita vt videri non possint, habere dictus est galeam Plutonis, & ensen Mercurij. Medusam mortalem occidit Perseus, quia subciliorem tantum aquæ partem attrahit, quæ supernat, quæq; habilis est ad mutationem. cum verò admirabilis sit sapientia Dei, qui vires has Soli attribuit, attonitus propè sit ad reliqua hæc humana negotia, qui cognitione & mente in hæc arcana naturæ opera penetrare valeat. nam reliqua neque tantilli quidem faciet.

De Sirenibus.

Cum nobis vitandam esse desidiam per hanc fabulam, omnemque in rebus gerendis negligentiam antiqui significarent, hanc per Sirenium suauitatem cantilenæ omnes ad se allicere demonstrabant, & in summum capitis discrimen denique inducere. Alij voluptates esse intellexerunt, quæ parte taurno Acheloo scilicet natae sunt. cum verò partim essent beluæ, partim virgines, duplicem animæ facultatem ostendebant, rationi parentem scilicet, & rursus appetentem. nam qui paret rationi, homo est: qui non paret, belua: neq; quidpiam aliud verè hominem facit. vnusquisq; nostrum merito inclusas habet Sirenes, cum animus diuersis motibus agitur. si quis igitur illegitimos motus secutus fuerit, hic in extremas miseras denique inducitur: quare aures ad harum cantus sunt obturandæ. quidam adultores esse Sirenes putarunt, qua peste nulla est neq; humano generi perniciosior, neque luitior.

De Orpheo.

Celebratus fuit Orpheus à poetis non solum quidè ob poeticæ facultatis præstantiam, sed multo magis ob iustitiam & equitatem, qua non solum in ceteros homines, sed in seipsum usus fuit. nam placatis inferis, animi perturbationibus scilicet, iustitiæ siue Eurydicen in lucem extraxit. at si quis fuerit paulo
negligen-